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Projektová dokumentace pro provádění stavby
Stavebně konstrukční řešení 
Statické posouzení 
Stavba: 

OU - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU ZW - DĚKANÁT - 
přístavba, nástavba a stavební úpravy stávajícího objektu 
na pozemku 1324/1 a 1324/2 v k.ú. Zábřeh - VŽ, v areálu 
Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
  
 
 
 
 
Příloha P3 Výstupy z výpočtu, posouzení konstrukcí 
 
 
 
 















































































































D. Švrček
Děkanát Lékařské fakulty Ostrava

Protlačení sloupu stropní deskou 2.NP
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Děkanát Lékařské fakulty Ostrava
Nárys

u1

 0,416  0,416 

uout

 0,305  0,305 

 0,100  0,100 

8×
10

 250,0  250,0 

 400,0  400,0 

Půdorys

Y

X

 uout u0  u1

Tabulka kontrolovaných obvodů
vzd. od sloupu [m] obvod [m] vEd [MPa] vRd [MPa] Výsledek

0
0,416

1,6
4,214

1,175
0,446

4,224
0,555

Vyhovuje
Vyhovuje

Materiály
Beton : C 30/37
fck = 30,0MPa

Podélná výztuž : B500
fyk = 500,0MPa

Třmínky : B500
fyk = 500,0MPa

Zatížení
Posouvající síla
Ohybový moment okolo osy x
Ohybový moment okolo osy y
Normálová síla v desce
Normálová síla v desce

VEd
MEd,x
MEd,y
NEd,x
NEd,y

=
=
=
=
=

340,00
0,00
0,00
0,00
0,00

kN
kNm
kNm
kN působící na šířce 1,000m
kN působící na šířce 1,000m

Vyztužení
Výztuž desky ve směru osy x:
Výztuž desky ve směru osy y:

5 × Ć12,0mm/m,
5 × Ć12,0mm/m,

krytí 30,0 mm
krytí 42,0 mm

VYHOVUJE




